
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania oraz określenia przedmiotu działania Komisji Statutowo-Prawnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 19 ust. 1 pkt 5, ust. 3 i § 71 ust. 1 i ust. 5 Statutu Gminy Cekcyn uchwalonego uchwałą nr 
XXXIV/354/14 Rady Gminy Cekcyn z dnia 5 listopada 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1075) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutowo-Prawną Rady Gminy Cekcyn w składzie: 

1) Pan Tomasz Borta - Przewodniczący Rady Gminy, 

2) Pan Michał Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

3) Pan Piotr Puchowski - Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej, 

4) Pan Marek Kobyliński - Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych, 

5) Pan Władysław Wysokiński - Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

6) Pan Tadeusz Wojciechowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Komisji pełni Przewodniczący Rady Gminy Cekcyn Pan Tomasz Borta. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) opiniowanie projektów statutu gminy oraz jednostek organizacyjnych i pomocniczych gminy; 

2) opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy pod względem formalno-prawnym w przypadku skierowania 
projektu do zaopiniowania przez Radę Gminy, Wójta, inne komisje lub członków komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 35DAD879-3BD8-4797-8CF3-3747BB99D3CB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: 35DAD879-3BD8-4797-8CF3-3747BB99D3CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-08T12:01:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




